Ofício GP. Nº.  728/2005

Botucatu, 20 de setembro de 2005.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº. 046/2005, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Suas Senhorias os Senhores

DRS. NOÉ DE MARCHI, ROSANA PIZARRO, ALESSANDRO DARÉ, ALEXANDRE AQUILES e JOSÉ FERNANDO DE ALBUQUERQUE

Centro de Oftalmologia Complementar

A/c DR. NOÉ DE MARCHI

Rua Domingos Soares de Barros, 82 – Vila São Lúcio

CEP 18603-590

Botucatu - SP